CORPVS
CIVILE.

CORPVS IVRIS CIVIL IVSTINIANEI,

CVM COMMENTARIIS ACCVRSI, SCHOLIIS
CONTINET D. GOTHOFREDI LYCERATIONIBVS AD ACCVRSI
in quibus Glossæ obscuriores explicantur, similes & contrariae
afferuntur, vitiosæ notantur.

*Accesserunt IACOBUS CARDON PER ATTILA in Pandectaras & Codicem: eiusdemque
Nota, OBSERVATIONES & ELEMENATIONES singulares in Pandectarum
Libros L. Cod. Libros XII. Nouellas, Consuetudines Feudorum,
& Justiniani Institutiones.*

Item CHRONICI CANONES ab vniuerso Orbe condito usque ad Vrbem conditam:
ab Urbe vero condita, Fato Regij & Consulares usque ad Justiniani
mortem, eodem CONTE Auctore.

*Præterea REMISSIONES PETRI CAUELLATI que antea Sextum volumen efficiebant,
opportunius unicuique tomo subiectæ.*

Nunc vero Sextum volumen efficit lecpletissimus à STEPHANO D'AGNE Pampilonensi
compilatus: Repertoriis omnibus, aut Thesauris hucusque editis velior & aptior.

*Nouissime accrescerunt LIBRI XI. PARTE à Beriga, IC celeberrimi; eiusdemque INDICE
aliqui utiliores: HIC NOVUS LIBRI OMNIA ex rubrico titulorum.*

EDITIO SYRA OMNEM OMNIA ALARUM ET RAM FIDA.

Ex LIBRORIBVS A PETRO CAUELLATO & veterum exemplariorum collatione à Iacobi & mendis, que prioribus editionibus
a quinquaginta annis instant, repurgata, & perpetuis HIC illustrata.

Studio & operâ IACOBUS CARDON GAILDORPHENSI IC.

TOMUS IUCUNDUS DIGELLUM VETERIS CONTINET.

Sumptibus Iacobi Cardon & Petri Cauellat.

Cum Privilegio Christianissimi Franc. & Nauarr. Regis.

COLLATOR
ET
TYPOGRAPHVS
LECTORI.

Vo semper præ cæteris in disciplina legum (quod in aliis etiam attibus contingit) visa sunt obscura. Vera legum interpretatio, carumque conditorum recta mens, & institutionis vniuersæ ad labentes, & excurrentes humanarum rerum singulares euentus & traductio. Interpretandi difficultas ex eo manauit præcipua, quod vetustate & litura consumpta legum prima scriptura, oppressis quasi per plura secula Latinis legibus, succedentes Iurisconsulti, iuri antiquo, & longa desuetudine obscurato ex commentariis lumen aliquod fœnerum sunt: adeò diuinatione potius, & conjectura quæsitæ, quam ad primam, & antiquam formam, imaginemque excitatae ad nos, nostraque seculare dierunt. Hinc diuerso iudicio pernotis, varioque sensu abductis Iurisconsultorum animis, tam est dubia, & incerta legum facta scriptura, ut multi in opinando, & conjectando potius interpretes, quam leges interpretando, labores suos, & industriam posuerint. Auxit etiam malum, quod paucis tantum locis, vera leges condentium, aut de iure respondentium nomina: nusquam vero loca ipsa, vnde excerptæ, aut deductæ erant, notabantur. Qui enim ex immensis, & innumeris Iurisconsultorum voluminibus leges primùm in distincta capita, & ad forensem usum contraxerunt: ij singulis legibus & nomina auctorum, & inscriptionem voluminis præfixerunt. Vnde non scribentis modò prima laus, & gloria: sed facilior etiam ad verum sensum, & rectam condentis mentem regessus scrubatur. Temporis iniuria, qua iacuit in Occidente ius nostrum, expuncta nomina auctorum & carie scriptura læsa, & excisa est: ita lecto dubia, & auctoris incerta mens remansit.

Hic malo primùm succurrerunt PANDECTÆ FLORENTINÆ, quarum editio rectam multarum legum scripturam, & lectionem reparavit: & Iurisconsultorum loca pleraque, ex quibus Tribonianus leges ff. Vetus.

I N
D I G E S T A ,
C O D I C E M ,
E T
I N S T I T U T I O N E S
P R A E F A T I O .

EN GNOMATI TOY ΔΕΣΠΟΤΟΥ
Ἐν γνώματι τοῦ δεσπότου.

Λότηρος Καίσαρ, Φλέβιον Γεωργίου, Αλεξανδρίας, Γεώτριας, Φρεγάκης, Γερασάντας, Αίγαρος, Αλανίας, Βανδιλίας, Αθηναϊός, Λαζαρίδης, Διανομής, Ερδεύοντος, πηγαίας, πρωταρχίας, λοιπούς διαγόνων, τη μεράλη βυζάντιον, Στράτιου, Στάσιους, Στρατηγούς, σιναϊανίας θάλασσας.

ΕΔΩ ΚΕΝ ἡμῖν ὁ Θεὸς μὴ τὸν περὶ^{τόπον} αἰτίαν, μὴ τὸν Βασιλεὺς
αρχοντανός εἰ τὸν δόλον λιβύης κτίσαι,
εἰ τὸν τὸν μημεριστήν; Καργιδάνην
έπειτα λιγοῦν· Εἰ τὸν τὸν μημεριστήν;
εἰ τὸν πάρκα μάχαριν τὸν μημεριστήν;
εἰ τὸν μημεριστήν τὸν μημεριστήν;

IN NOMINE DOMINI,
& Dei nostri Iesu Christi.

Imperator Caesar, Flavius Iustinianus, Alc-
mannicus, Gotthicus, Francicus, Germanicus,
Anticus, Alanicus, Vandalicus, Africanus,
pius, felix, inclitus, victor, ac triumphator,
semper Augustus, magno Senatu, & populo,
& universis nostris dictoris virtibus.

REVIVIT nobis Dominus, pace cum
persis inita, & trophée de Vandalo
credo, atque in ditionem nostram re-
datu tota Libya, ipsaque inclita Car-
thaginę recepta, ut ab his, qui ante nos imperarunt
lataram legum instaurationem ad eum finem per-
duceremus, ad quem perducere ait illo modo perfici
posse, ne cogitare quidem illis, mediam sperare po-
tuisset. antiquae usque ad
qua penè in milie non in alijs modo: sed in
Imperialibus quoque constitutioibz in omnem spi-
rare concordiam, & discordiam, & exemplo, si quid
in eis pugnans fuit: simulq[ue] omnibus remotis,
& nam ille pulcherrimam quandam formam ita com-
parare, ut una tantum de singulo controvrsijs lex
posita haberetur: cœlesti prouidentie & in homines
benivolentie peculiare facti: humano vero ingenio, &
conatu, atque facultate perfici nullo modo potuit. Nam
igitur pro consuetudine nostra, manibus ad Deum
sublatu, & eius implorato auxilio, apud ipsum ad-
gressi sumus, quod & parva absolucionis tribonis ini-
illustriissimi magistri & excommunicati sacri nostri Pa-
latus & excuscului subdio precione fretri, aliquo
etiam alijs illustribus, & prudenter hominibus ad-
hibitis, à quibus res singulari, ut in apud procedebat,
frustrati, & eorum, qua iussi dubia videbantur, cer-
tiores facti, omnibus denunc pro ea intelligētis, qua
nobis à Domino & Sermatore nostro Iesu Christo con-
cessa est, perpenitus & digestis consentaneum tandem
finem imposuimus. Pys igitur Constitutionibus

IN nomine Domini. Ite. Hoc radix. simul cum confirmatione
et quadam epistola ex diuinitate in tres partes. 1. Prima
parte nominis iuris et eius nominibus. Et reges et
potestores et viri ad eum. Thesphilo. 2. Ibi est secunda pars, in
qua personae nominis etiam quinque militant ipsa epistola. Et dicitur
vixit ad verbum. 3. Ibi est tertia pars, in
qua postea iuris, et
secundum II & III.

* Sed, & quia omnes
Imperatores
electi, & co-
ronati, illi
e. mortales
sunt, & deus.
Nec enim vi coronacione non est
sola imperio imperio sed Regis
qua Imperator
non electus
a. fons, que
vel sibi, vel
potestores empe-
tor, ne aliquo
qua docere
domini & pa-
tronis similia,
et Imperato-
res confirmata-
re.

4. Imperator
ad dicatur aut
et coronatio-
nem in eis,
qui imperato-
res sunt, ad-
missimis possit.
Vide Euseb. in
caecis, ut respi-
ciat in eis
regis, ut Regis
in deo
magis.

* Cesar Tethys
de Euseb. p.
et. 3. Caesar. Si habes fauus dicitur et subeas: si habes Flavius:
Sextus & Spur-
manus, ab cle-
pionis primi
et. 4. quippe
Sextus. Cesar
Elephantus, non
habet inscriptio-
ne. Cesar.

5. Sic Hesiod. p.
et. 5. Antenor. Et subeas: si habes Flavius:
Sextus & Spur-
manus, ab cle-
pionis primi
et. 6. quippe
Sextus. Cesar
Elephantus, non
habet inscriptio-
ne. Cesar.

7. Sic Hesiod. p.
et. 7. De casu. 5. faciemur. et. 8. et. 9. et. 10. et. 11. et. 12. et. 13. et. 14. et. 15. et. 16. et. 17. et. 18. et. 19. et. 20. et. 21. et. 22. et. 23. et. 24. et. 25. et. 26. et. 27. et. 28. et. 29. et. 30. et. 31. et. 32. et. 33. et. 34. et. 35. et. 36. et. 37. et. 38. et. 39. et. 40. et. 41. et. 42. et. 43. et. 44. et. 45. et. 46. et. 47. et. 48. et. 49. et. 50. et. 51. et. 52. et. 53. et. 54. et. 55. et. 56. et. 57. et. 58. et. 59. et. 60. et. 61. et. 62. et. 63. et. 64. et. 65. et. 66. et. 67. et. 68. et. 69. et. 70. et. 71. et. 72. et. 73. et. 74. et. 75. et. 76. et. 77. et. 78. et. 79. et. 80. et. 81. et. 82. et. 83. et. 84. et. 85. et. 86. et. 87. et. 88. et. 89. et. 90. et. 91. et. 92. et. 93. et. 94. et. 95. et. 96. et. 97. et. 98. et. 99. et. 100. et. 101. et. 102. et. 103. et. 104. et. 105. et. 106. et. 107. et. 108. et. 109. et. 110. et. 111. et. 112. et. 113. et. 114. et. 115. et. 116. et. 117. et. 118. et. 119. et. 120. et. 121. et. 122. et. 123. et. 124. et. 125. et. 126. et. 127. et. 128. et. 129. et. 130. et. 131. et. 132. et. 133. et. 134. et. 135. et. 136. et. 137. et. 138. et. 139. et. 140. et. 141. et. 142. et. 143. et. 144. et. 145. et. 146. et. 147. et. 148. et. 149. et. 150. et. 151. et. 152. et. 153. et. 154. et. 155. et. 156. et. 157. et. 158. et. 159. et. 160. et. 161. et. 162. et. 163. et. 164. et. 165. et. 166. et. 167. et. 168. et. 169. et. 170. et. 171. et. 172. et. 173. et. 174. et. 175. et. 176. et. 177. et. 178. et. 179. et. 180. et. 181. et. 182. et. 183. et. 184. et. 185. et. 186. et. 187. et. 188. et. 189. et. 190. et. 191. et. 192. et. 193. et. 194. et. 195. et. 196. et. 197. et. 198. et. 199. et. 200. et. 201. et. 202. et. 203. et. 204. et. 205. et. 206. et. 207. et. 208. et. 209. et. 210. et. 211. et. 212. et. 213. et. 214. et. 215. et. 216. et. 217. et. 218. et. 219. et. 220. et. 221. et. 222. et. 223. et. 224. et. 225. et. 226. et. 227. et. 228. et. 229. et. 230. et. 231. et. 232. et. 233. et. 234. et. 235. et. 236. et. 237. et. 238. et. 239. et. 240. et. 241. et. 242. et. 243. et. 244. et. 245. et. 246. et. 247. et. 248. et. 249. et. 250. et. 251. et. 252. et. 253. et. 254. et. 255. et. 256. et. 257. et. 258. et. 259. et. 260. et. 261. et. 262. et. 263. et. 264. et. 265. et. 266. et. 267. et. 268. et. 269. et. 270. et. 271. et. 272. et. 273. et. 274. et. 275. et. 276. et. 277. et. 278. et. 279. et. 280. et. 281. et. 282. et. 283. et. 284. et. 285. et. 286. et. 287. et. 288. et. 289. et. 290. et. 291. et. 292. et. 293. et. 294. et. 295. et. 296. et. 297. et. 298. et. 299. et. 300. et. 301. et. 302. et. 303. et. 304. et. 305. et. 306. et. 307. et. 308. et. 309. et. 310. et. 311. et. 312. et. 313. et. 314. et. 315. et. 316. et. 317. et. 318. et. 319. et. 320. et. 321. et. 322. et. 323. et. 324. et. 325. et. 326. et. 327. et. 328. et. 329. et. 330. et. 331. et. 332. et. 333. et. 334. et. 335. et. 336. et. 337. et. 338. et. 339. et. 340. et. 341. et. 342. et. 343. et. 344. et. 345. et. 346. et. 347. et. 348. et. 349. et. 350. et. 351. et. 352. et. 353. et. 354. et. 355. et. 356. et. 357. et. 358. et. 359. et. 360. et. 361. et. 362. et. 363. et. 364. et. 365. et. 366. et. 367. et. 368. et. 369. et. 370. et. 371. et. 372. et. 373. et. 374. et. 375. et. 376. et. 377. et. 378. et. 379. et. 380. et. 381. et. 382. et. 383. et. 384. et. 385. et. 386. et. 387. et. 388. et. 389. et. 390. et. 391. et. 392. et. 393. et. 394. et. 395. et. 396. et. 397. et. 398. et. 399. et. 400. et. 401. et. 402. et. 403. et. 404. et. 405. et. 406. et. 407. et. 408. et. 409. et. 410. et. 411. et. 412. et. 413. et. 414. et. 415. et. 416. et. 417. et. 418. et. 419. et. 420. et. 421. et. 422. et. 423. et. 424. et. 425. et. 426. et. 427. et. 428. et. 429. et. 430. et. 431. et. 432. et. 433. et. 434. et. 435. et. 436. et. 437. et. 438. et. 439. et. 440. et. 441. et. 442. et. 443. et. 444. et. 445. et. 446. et. 447. et. 448. et. 449. et. 450. et. 451. et. 452. et. 453. et. 454. et. 455. et. 456. et. 457. et. 458. et. 459. et. 460. et. 461. et. 462. et. 463. et. 464. et. 465. et. 466. et. 467. et. 468. et. 469. et. 470. et. 471. et. 472. et. 473. et. 474. et. 475. et. 476. et. 477. et. 478. et. 479. et. 480. et. 481. et. 482. et. 483. et. 484. et. 485. et. 486. et. 487. et. 488. et. 489. et. 490. et. 491. et. 492. et. 493. et. 494. et. 495. et. 496. et. 497. et. 498. et. 499. et. 500. et. 501. et. 502. et. 503. et. 504. et. 505. et. 506. et. 507. et. 508. et. 509. et. 510. et. 511. et. 512. et. 513. et. 514. et. 515. et. 516. et. 517. et. 518. et. 519. et. 520. et. 521. et. 522. et. 523. et. 524. et. 525. et. 526. et. 527. et. 528. et. 529. et. 530. et. 531. et. 532. et. 533. et. 534. et. 535. et. 536. et. 537. et. 538. et. 539. et. 540. et. 541. et. 542. et. 543. et. 544. et. 545. et. 546. et. 547. et. 548. et. 549. et. 550. et. 551. et. 552. et. 553. et. 554. et. 555. et. 556. et. 557. et. 558. et. 559. et. 560. et. 561. et. 562. et. 563. et. 564. et. 565. et. 566. et. 567. et. 568. et. 569. et. 570. et. 571. et. 572. et. 573. et. 574. et. 575. et. 576. et. 577. et. 578. et. 579. et. 580. et. 581. et. 582. et. 583. et. 584. et. 585. et. 586. et. 587. et. 588. et. 589. et. 590. et. 591. et. 592. et. 593. et. 594. et. 595. et. 596. et. 597. et. 598. et. 599. et. 600. et. 601. et. 602. et. 603. et. 604. et. 605. et. 606. et. 607. et. 608. et. 609. et. 610. et. 611. et. 612. et. 613. et. 614. et. 615. et. 616. et. 617. et. 618. et. 619. et. 620. et. 621. et. 622. et. 623. et. 624. et. 625. et. 626. et. 627. et. 628. et. 629. et. 630. et. 631. et. 632. et. 633. et. 634. et. 635. et. 636. et. 637. et. 638. et. 639. et. 640. et. 641. et. 642. et. 643. et. 644. et. 645. et. 646. et. 647. et. 648. et. 649. et. 650. et. 651. et. 652. et. 653. et. 654. et. 655. et. 656. et. 657. et. 658. et. 659. et. 660. et. 661. et. 662. et. 663. et. 664. et. 665. et. 666. et. 667. et. 668. et. 669. et. 670. et. 671. et. 672. et. 673. et. 674. et. 675. et. 676. et. 677. et. 678. et. 679. et. 680. et. 681. et. 682. et. 683. et. 684. et. 685. et. 686. et. 687. et. 688. et. 689. et. 690. et. 691. et. 692. et. 693. et. 694. et. 695. et. 696. et. 697. et. 698. et. 699. et. 700. et. 701. et. 702. et. 703. et. 704. et. 705. et. 706. et. 707. et. 708. et. 709. et. 710. et. 711. et. 712. et. 713. et. 714. et. 715. et. 716. et. 717. et. 718. et. 719. et. 720. et. 721. et. 722. et. 723. et. 724. et. 725. et. 726. et. 727. et. 728. et. 729. et. 730. et. 731. et. 732. et. 733. et. 734. et. 735. et. 736. et. 737. et. 738. et. 739. et. 740. et. 741. et. 742. et. 743. et. 744. et. 745. et. 746. et. 747. et. 748. et. 749. et. 750. et. 751. et. 752. et. 753. et. 754. et. 755. et. 756. et. 757. et. 758. et. 759. et. 760. et. 761. et. 762. et. 763. et. 764. et. 765. et. 766. et. 767. et. 768. et. 769. et. 770. et. 771. et. 772. et. 773. et. 774. et. 775. et. 776. et. 777. et. 778. et. 779. et. 7710. et. 7711. et. 7712. et. 7713. et. 7714. et. 7715. et. 7716. et. 7717. et. 7718. et. 7719. et. 7720. et. 7721. et. 7722. et. 7723. et. 7724. et. 7725. et. 7726. et. 7727. et. 7728. et. 7729. et. 7730. et. 7731. et. 7732. et. 7733. et. 7734. et. 7735. et. 7736. et. 7737. et. 7738. et. 7739. et. 7740. et. 7741. et. 7742. et. 7743. et. 7744. et. 7745. et. 7746. et. 7747. et. 7748. et. 7749. et. 7750. et. 7751. et. 7752. et. 7753. et. 7754. et. 7755. et. 7756. et. 7757. et. 7758. et. 7759. et. 7760. et. 7761. et. 7762. et. 7763. et. 7764. et. 7765. et. 7766. et. 7767. et. 7768. et. 7769. et. 7770. et. 7771. et. 7772. et. 7773. et. 7774. et. 7775. et. 7776. et. 7777. et. 7778. et. 7779. et. 77710. et. 77711. et. 77712. et. 77713. et. 77714. et. 77715. et. 77716. et. 77717. et. 77718. et. 77719. et. 77720. et. 77721. et. 77722. et. 77723. et. 77724. et. 77725. et. 77726. et. 77727. et. 77728. et. 77729. et. 77730. et. 77731. et. 77732. et. 77733. et. 77734. et. 77735. et. 77736. et. 77737. et. 77738. et. 77739. et. 77740. et. 77741. et. 77742. et. 77743. et. 77744. et. 77745. et. 77746. et. 77747. et. 77748. et. 77749. et. 77750. et. 77751. et. 77752. et. 77753. et. 77754. et. 77755. et. 77756. et. 77757. et. 77758. et. 77759. et. 77760. et. 77761. et. 77762. et. 77763. et. 77764. et. 77765. et. 77766. et. 77767. et. 77768. et. 77769. et. 77770. et. 77771. et. 77772. et. 77773. et. 77774. et. 77775. et. 77776. et. 77777. et. 77778. et. 77779. et. 777710. et. 777711. et. 777712. et. 777713. et. 777714. et. 777715. et. 777716. et. 777717. et. 777718. et. 777719. et. 777720. et. 777721. et. 777722. et. 777723. et. 777724. et. 777725. et. 777726. et. 777727. et. 777728. et. 777729. et. 777730. et. 777731. et. 777732. et. 777733. et. 777734. et. 777735. et. 777736. et. 777737. et. 777738. et. 777739. et. 777740. et. 777741. et. 777742. et. 777743. et. 777744. et. 777745. et. 777746. et. 777747. et. 777748. et. 777749. et. 777750. et. 777751. et. 777752. et. 777753. et. 777754. et. 777755. et. 777756. et. 777757. et. 777758. et. 777759. et. 777760. et. 777761. et. 777762. et. 777763. et. 777764. et. 777765. et. 777766. et. 777767. et. 777768. et. 777769. et. 777770. et. 777771. et. 777772. et. 777773. et. 777774. et. 777775. et. 777776. et. 777777. et. 777778. et. 777779. et. 7777710. et. 7777711. et. 7777712. et. 7777713. et. 7777714. et. 7777715. et. 7777716. et. 7777717. et. 7777718. et. 7777719. et. 7777720. et. 7777721. et. 7777722. et. 7777723. et. 7777724. et. 7777725. et. 7777726. et. 7777727. et. 7777728. et. 7777729. et. 7777730. et. 7777731. et. 7777732. et. 7777733. et. 7777734. et. 7777735. et. 7777736. et. 7777737. et. 7777738. et. 7777739. et. 7777740. et. 7777741. et. 7777742. et. 7777743. et. 7777744. et. 7777745. et. 7777746. et. 7777747. et. 7777748. et. 7777749. et. 7777750. et. 7777751. et. 7777752. et. 7777753. et. 7777754. et. 7777755. et. 7777756. et. 7777757. et. 7777758. et. 7777759. et. 7777760. et. 7777761. et. 7777762. et. 7777763. et. 7777764. et. 7777765. et. 7777766. et. 7777767. et. 7777768. et. 7777769. et. 7777770. et. 7777771. et. 7777772. et. 7777773. et. 7777774. et. 7777775. et. 7777776. et. 7777777. et. 7777778. et. 7777779. et. 77777710. et. 77777711. et. 77777712. et. 77777713. et. 77777714. et. 77777715. et. 77777716. et. 77777717. et. 77777718. et. 77777719. et. 77777720. et. 77777721. et. 77777722. et. 77777723. et. 77777724. et. 77777725. et. 77777726. et. 77777727. et. 77777728. et. 77777729. et. 77777730. et. 77777731. et. 77777732. et. 77777733. et. 77777734. et. 77777735. et. 77777736. et. 77777737. et. 77777738. et. 77777739. et. 77777740. et. 77777741. et. 77777742. et. 77777743. et. 77777744. et. 77777745. et. 77777746. et. 77777747. et. 77777748. et. 77777749. et. 77777750. et. 77777751. et. 77777752. et. 77777753. et. 77777754. et. 77777755. et. 77777756. et. 77777757. et. 77777758. et. 77777759. et. 77777760. et. 77777761. et. 77777762. et. 77777763. et. 77777764. et. 77777765. et. 77777766. et. 77777767. et. 77777768. et. 77777769. et. 77777770. et. 77777771. et. 77777772. et. 77777773. et. 77777774. et. 77777775. et. 77777776. et. 77777777. et. 77777778. et. 77777779. et. 777777710. et. 777777711. et. 777777712. et. 777777713. et. 777777714. et. 777777715. et. 777777716. et. 777777717. et. 777777718. et. 777777719. et. 777777720. et. 777777721. et. 777777722. et. 777777723. et. 777777724. et. 777777725. et. 777777726. et. 777777727. et. 777777728. et. 777777729. et. 777777730. et. 777777731. et. 777777732. et. 777777733. et. 777777734. et. 777777735. et. 777777736. et. 777777737. et. 777777738. et. 777777739. et. 777777740. et. 777777741. et. 777777742. et. 777777743. et. 777777744. et. 777777745. et. 777777746. et. 777777747. et. 777777748. et. 777777749. et. 777777750. et. 777777751. et. 777777752. et. 777777753. et. 777777754. et. 777777755. et. 777777756. et. 777777757. et. 777777758. et. 777777759. et. 777777760. et. 777777761. et. 777777762. et. 777777763. et. 777777764. et. 777777765. et. 777777766. et. 777777767. et. 777777768. et. 777777769. et. 777777770. et. 777777771. et. 777777772. et. 777777773. et. 777777774. et. 777777775. et. 777777776. et. 777777777. et. 777777778. et. 777777779. et. 7777777710. et. 7777777711. et. 7777777712. et. 7777777713. et. 7777777714. et. 7777777715. et. 7777777716. et. 7777777717. et. 7777777718. et. 7777777719. et. 7777777720. et. 7777777721. et. 7777777722. et. 7777777723. et. 7777777724. et. 7777777725. et. 7777777726. et. 7777777727. et. 7777777728. et. 7777777729. et. 7777777730. et. 7777777731. et. 7777777732. et. 7777777733. et. 7777777734. et. 7777777735. et. 7777777736. et. 7777777737. et. 7777777738. et. 7777777739. et. 7777777740. et. 7777777741. et. 7777777742. et. 7777777743. et. 7777777744. et. 7777777745. et. 7777777746. et. 7777777747. et. 77